,
decorata, si prolunga verso il basso per i

primi dodici righi. Manca il sigillo pendente di cui restano quattro tagli su cia-

scun lembo della plica attraverso i quali passava
il cordone in canapa. Ben evi-

denti sono la marginatura e la rigatura a secco eseguite sul lato carne.

I'

anno I del pontificato di papa Sisto IV è calcolato dalla data del 25

agosto 1471, giorno della sua consacrazione [cf. EUBEL, Hierarchia Catholica...,

cit., II, p. 15].

iSansonilo Dey et Aplosto]lice Sedis gr[ati]a epliscop]us Marsicen[sis],

ymmo verius Sedis Apostolice delegatus et ad infrascripta sp[eci]allite]r

deputatus, requisitus atque rogatus ab infrascripto abbate Ugone,
univ[er]sis et sing[u]lis presentes nostras licteras inspecturis tam / presenti-

bus quam futuris facimus fore notum qualiter comparuit coram nobis

frater Ugo predictus de Bergalitoso de Moln]temur[r]o, Tricaricen[sis]

dyoclesis], monacus profexus venerabilis monasterii Sancte Marie de

Sagectario, Cirsterciensisbo ordinis, Anglonensis dyocesis, et quasdam
bullas apostolicas cum maxima reverencia / et humilitate presentavit humi-

liter petendo ut digneremur debite executioni mandare ut in ipsis bullis

continetur quarum bullarum tenor et continencia talis erat: ...2. Postquam

quidem presentacione dictarum bullarum cum illa qua decet re/verencia

prius supra caput nostrum imposuimus et ipsas diligenter isspeximusbo et

invenimus cum cordula canapi s more sacre Sedis Apostolice sanas et

integras, non rasas, non cancellatas, non suspectas sed omni prorsus vicio

et suspicione / carentes et volentes apostolicis mandatis obedire ut tenemur

et debemus peticionibus et requisicionibus predicti abbatis Ugonics incli-

nati, constito nobis prius de omnibus et singulis executis per reverendum

dominum Iacobum Dey et apostolice sedis gratia / episcopum Satrianen-

sem per suas bullas seu licteras per prefatum abbatem Ugonem nobis

ostensas et presentatas, per quas vidimus et congnovimus predicta omnia

observata fuissent usque ad unguem secundum seriem et tenorem ipsarum

bullarum nobis ut supra / presentatarum eundem abbatem Ugonem divino

ufficio celebrato et intervento ut in talibus requiritur apostolica auctoritate

nobis concessa benedissimusbo et apostolicas benedictiones observatis

observandis eidem abbati Ugoni prestavimus, dedimus atque concedimus

more so/lito et secundum morem et ritum dicte sancte Romane ecclesie ut

iuris ordo postulat et requirit. In cuius rey testimonium et omnium quorum